Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-016, de 11/05/2023

JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 17/02/2023

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Jesus das Selvas nº. 001 de

17/02/2023, torna público para conhecimento dos interessados, o Julgamento de Recursos Contra o

Resultado da Prova Objetiva.

1.        A Síntese do Julgamento de Recursos contra o Resultado da Prova Objetiva encontra-se no

Anexo I, com informação por candidato.

2.       Retifica-se o Resultado já divulgado no Edital nº 001-015 de 04/05/2023 – Resultado da Prova

Objetiva.

3. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade
(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento
fundamentado do seu Recurso.

4. O texto do presente Edital está disponível para consulta na página deste Concurso Público no
site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís-MA, 11 de maio de 2023.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

mailto:concursos@fsadu.org.br

Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-016, de 11/05/2023

JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

ANEXO I
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 17/02/2023

INSCRIÇÃO NOME REC. Nº  SITUAÇÃO

3220021982 ADEANE MAYARA RIBEIRO BANDEIRA 304 INDEFERIDA

3220028723 ALINE MILHOMEM LEITE 286 INDEFERIDA

3220075764 ARTEMISIA RODRIGUES DE ALMEIDA 307 INDEFERIDA

3220024248 BRUNA CAROLINE SOUSA MACEDO 309 INDEFERIDA

3220030892 CLENUBIA PESSOA DE SOUSA DA CUNHA 302 INDEFERIDA

3220018655 CLEUZILENE DOS SANTOS OLIVEIRA 292 INDEFERIDA

3220069152 EVA ALVES NOGUEIRA 305 INDEFERIDA

3220069152 EVA ALVES NOGUEIRA 306 INDEFERIDA

3220098209 EVANDRO DE JESUS SOUSA SILVA 284 INDEFERIDA

3220013424 FABIO DE ARAUJO DA SILVA 303 INDEFERIDA

3220012266 GERLANE OLIVEIRA ALCÂNTARA 287 INDEFERIDA

3220012266 GERLANE OLIVEIRA ALCÂNTARA 288 INDEFERIDA

3220079361 GILVAN PEREIRA DE SOUSA 301 INDEFERIDA

3220026364 IVETILDE NERES VALE VIANA 308 INDEFERIDA

3220043791 JARDÉLIA FRANÇA DOS SANTOS 289 INDEFERIDA

3220086391 JOSEANE DA CONCEIÇÃO FREITAS 298 INDEFERIDA

3220026313 JOVENTINO SILVA PEREIRA 282 INDEFERIDA

3220087207 JULIANA BONJARDIM FIGUEREDO 290 INDEFERIDA

3220097661 LIMARCO COSTA DE OLIVEIRA 310 INDEFERIDA

3220097661 LIMARCO COSTA DE OLIVEIRA 312 INDEFERIDA

3220089234 MARCONES ALVES DA SILVA 285 INDEFERIDA

3220022377 MATHEUS GOUDINHO ROCHA 300 INDEFERIDA

3220002678 RAQUEL GOMES DA COSTA 283 INDEFERIDA

3220017063 RAYDAN VIEIRA DA SILVA 291 DEFERIDA

3220064487 REGINALDO PEREIRA DA SILVA 293 INDEFERIDA

3220064487 REGINALDO PEREIRA DA SILVA 294 INDEFERIDA

3220064487 REGINALDO PEREIRA DA SILVA 295 INDEFERIDA

3220064487 REGINALDO PEREIRA DA SILVA 296 INDEFERIDA

3220064487 REGINALDO PEREIRA DA SILVA 297 INDEFERIDA

3220085395 SERGIO RODRIGUES BARBOSA 299 INDEFERIDA

3220007831 ZENEIDE OLIVEIRA DE SOUSA TEIDE 311 INDEFERIDA

3220007831 ZENEIDE OLIVEIRA DE SOUSA TEIDE 313 INDEFERIDA

mailto:concursos@fsadu.org.br